
UCHWAŁA Nr XXXI/277/05 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 22 września 2005r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz §1 pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 225, poz. 2285), Rada 
Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/269/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zabezpieczenia 

prawidłowego wydatkowania środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa, w §1.1 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) weksla „in blanco” Gminy – Miasto Działdowo wraz z deklaracją wekslową do kwoty 
61.870,-zł” 

 
2. Skreśla się punkt 2. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 

 

 


